
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 6. 2017

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: HERSTAV, spol. s r.o., Michelská 60, 141 00 Praha 4 IČ: 49905775
 DIČ: CZ49905775

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

759 117,11
0,00

759 117,11

CZK 918 531,70

15,00% 0,00 0,00
21,00% 759 117,11 159 414,59

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
17HER502

Litoměřice - Máchovy schody

Strana 1 z 7



Kód: 17HER502

Stavba:

Místo:  Datum: 4. 6. 2017

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

759 117,11 918 531,70

918 531,70759 117,11
17HER50
2

Litoměřice - Máchovy schody

759 117,11 918 531,70

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Litoměřice - Máchovy schody

 

Strana 2 z 7



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: HERSTAV, spol. s r.o., Michelská 60,141 00 Praha 4 IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

918 531,70

759 117,11
0,00

759 117,11

759 117,11 159 414,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Litoměřice - Máchovy schody

4. 6. 2017

49905775

CZ49905775

Strana 3 z 7



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

36 148,43

0,00

759 117,11

50 257,50

28 220,00

255 047,79

214 623,53

28 013,38

40 482,78

106 323,70
106 323,70

36 148,43

REKAPITULACE ROZPOČTU

Litoměřice - Máchovy schody

4. 6. 2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

759 117,11

616 644,98

Strana 4 z 7



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 1 - 1 kpl 1,000

2 K 113106011 m2 15,000

15,000

15,000

3 K 184802111 m2 2 695,000

2 695,000

2 695,000

    5 - Komunikace pozemní

4 K 564231111 m2 35,000

5 K 591411111 m2 35,000

20,000

15,000

35,000

6 M 583800100 t 3,000

3,000

3,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 K 622131101 m2 283,140

283,140

283,140

8 K 622321131 m2 283,140

9 K 622325119 m2 283,140

283,140

283,140

759 117,11

616 644,98
50 257,50

28 220,00

255 047,79

Oprava vnější vápenné hladké omítky složitosti 
1 stěn v rozsahu do 100%

645,00 182 625,30

283,14

Součet

3

Součet

Cementový postřik vnějších stěn nanášený 
celoplošně ručně

58,50 16 563,69

zábradlí

(23,00+15,00+18,00+19,00+6,00+18,00)*1,10*2*
1,30

Součet

Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem 
tloušťky do 3 mm

170,00 48 133,80

Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné 
komunikací pro pěší lože z kameniva

470,00 16 450,00

doplnění dlažby - odhad

20

přeložení

15,00

Součet

mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá 3 200,00 9 600,00

Chemické odplevelení před založením kultury 
nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu 
do 1:5

8,50 22 907,50

odplevelení dlažby a pod

(18*23+25*5)*5

Součet

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 
mm

62,00 2 170,00

odtranění zeleně 26 000,00 26 000,00

Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro 
pěší z mozaiky plochy do 15 m2

90,00 1 350,00

stávající pro pokládku

15,00

Součet

ROZPOČET

Litoměřice - Máchovy schody

4. 6. 2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 636211411 m2 15,000

15,000

15,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 K 941111131 m2 250,000

12 K 941111231 m2 7 500,000

13 K 941111831 m2 250,000

14 K 944511111 m2 250,000

15 K 944511211 m2 7 500,000

16 K 944511811 m2 250,000

17 K 95 - 1 kpl 7,000

18 K 978013191 m2 283,140

283,140

283,140

19 K 979051111 m2 15,000

20 K 985231112 m2 389,100

89,100

300,000

389,100

    997 - Přesun sutě

21 K 997013212 t 17,239

22 K 997013509 t 172,390

23 K 997013511 t 17,239

24 K 997013831 t 17,239

    998 - Přesun hmot

25 K 998018002 t 39,689

PSV - Práce a dodávky PSV
    783 - Dokončovací práce - nátěry

26 K 783 - 1 m2 339,100

214 623,53

28 013,38

300

Součet

Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z 
kameniva těženého při překopech inženýrských 
sítí

79,00 1 185,00

Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 
40 mm dl do 12 m/m2

360,00 140 076,00

sokl,  podezdívka, zdivo , krycí hlava zábradlí - 
odhad

(23,00+15,00+18,00+19,00+6,00+18,00)*0,90

zdi, schody, kolem obrubníků a pod

úprava zábradlí 2 400,00 16 800,00

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

345,00 5 947,46

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 1 020,00 40 482,78

nátěr porosilem 205,00 69 515,50

106 323,70

40 482,78

106 323,70

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 9 m ručně

900,00 15 515,10

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,00 1 551,51

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 
na skládku do 1 km s naložením a se složením

290,00 4 999,31

64,50 18 262,53

zábradlí

(23,00+15,00+18,00+19,00+6,00+18,00)*1,10*2*
1,30

Součet

Montáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

13,50 3 375,00

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
použití

0,30 2 250,00

Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

9,20 2 300,00

Otlučení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 
%

15

Součet

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v 
do 10 m

55,00 13 750,00

Příplatek k lešení řadovému trubkovému 
lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a 
ZKD den použití

1,10 8 250,00

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v 
do 10 m

33,50 8 375,00

Doplnění dlažby z cihel pl do 1 m2 naplocho 515,00 7 725,00

doplměmí podezdívky z cihel

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

89,100

250,000

339,100

27 K 783827447 m2 283,140

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN7 - Provozní vlivy

28 K 070001000 % 5,000

36 808,20

Provozní vlivy 7 229,69 36 148,43

36 148,43
36 148,43

sokl,  podezdívka, zdivo , krycí hlava zábradlí - 
odhad

(23,00+15,00+18,00+19,00+6,00+18,00)*0,90

zdi

250

Součet

Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně 
členitosti 3

130,00

Strana 7 z 7


